
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARIA; PROYECTO 

DE RESOLUCIÓN AUTORIZANDO AL SR. CARLOS D. SEAONE A AU-

SENTARSE DE LA PCIA., SEGÚN EL ART. 190 DE LA CONSTITUCIÓN 

PROVINCIAL Y LA LEY PCIAL. 619 (JUICIO DE RESIDENCIA) 

EXTRACTO 

2004 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 166 

13/05/04           P/R               RESOL. 074/04 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

                    

 

 



o1

~ -t-A LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ííu\O

- - ; - - ; : :* ^ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR
^ OS. ;

R E S U E L V E :

¡O ^50. 14
¿t^ ,̂ D.N.I. N° " , a

Hs...'....r¡M?v:A/?

Artículo 1 "¿Autorizar al señor

ausentarse de la Provincia en virtud de lo establecido en el Art. 190 de la

Constitución Provincial y en la Ley Pcial. 619 sobre Juicio de Residencia.

Artículo 2°.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 13 DE MAYO DE 2004.

RESOLUCIÓN /04.-



Señor Presidente:

Ushuaia, 06 de mayo de 2004

Con motivo de mi renuncia al cargo de Contador General

de la Provincia, la que ha sido aceptada por el Señor Ministro de Economía

Hacienda y Finanzas a partir del día de la fecha, tengo el agrado de dirigirme

a Ud, con el objeto de remitir copia de la misma y solicitar, atento a lo

establecido en el artículo 190° de la Constitución Provincial, vuestra

autorización para ausentarme de la provincia, fijando mi domicilio en

la calle Conesa N° 2035 Piso 11° Capital, C.P. 1428

de la Ciudad de Buenos Aires.

De acceder a lo peticionado y a los efectos de remisión de

eventuales comunicaciones o información en referencia a mi gestión, fijo

domicilio especial en la calle Onas N° 181 de la Ciudad de Ushuaia,

Provincia de Tierra del Fuego.

CARLOS DANIEL SEOANE

Señor Presidente
Legislatura de la Provincia
Dn. HUGO OMAR CÓCCARO
S / D



- ¿00 fj ¿^

nc¿<f' a<e<

e.

9t*.

e//, <.>. eci<> y

US I'LU AI A -S

VISTO la renuncia pre: entada por el Sr. Contador General de la

Provincia, y

CONSIDERANDO:

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo en virtud de lo dispuesto por el artículo 135° de la Constitución

Provincial.

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA Pl LOVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E1SL AS DEL ATLÁNTICO SUR

. D E C R E T A :

. ARTICULO 1°.- Acéptase la renunci; presentada por el Sr. Contador General de la

Provincia, C.P.N. Carlos Daniel SEÜ\NE, D.N.I. N° 10.550.147, a partir del cinco

(5) de mayo de 2004.

ARTICULO 2°.- Comuniqúese, dése íJ Boletín Oficial de la Provincia, y archívese.

DECRETO N° 1 5 ? 1• *j fe, i

Lio. Juan MMuel ROMÁN U
Ministro de Economía, Hacienda

y Finanzas

jtfarfojorge Colazo
GOBERNADOR

l,] tía TiptTii iM Fwní).'
a n Islas <M Alt.1- 'i'-o Sur

DRL ORIGINA1

c '.rr.^Torí. L/flsc,'•?^

^_ifJ L)l>/"jO-}f///"'1-"f/J, ^/t«n-rf(fiJ &'tint/nH</t it'tJ'&'ur


